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Промежуточная аттестация - 2019
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ИТОГОВЫХ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

	Предмет
	Время
	Формат
	1 а класс
	1 б класс
	1 в класс
	1 г класс
	1 д класс

	РЯ
	30 минут
	
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г

	МА
	30 минут
	
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.

	Предмет
	Время
	Формат
	2 а класс
	2 б класс
	2 в класс
	2 г класс

	РЯ
	30 минут
	
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г

	МА
	30 минут
	
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.

	Предмет
	Время
	Формат
	3 а класс
	3 б класс
	3 в класс
	3 г класс

	РЯ
	30 минут
	Тест с г/з
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г

	МА
	30 минут
	ИКР 
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.

	Предмет
	Время
	Формат
	4 а класс
	4 б класс
	4 в класс
	4 г класс
	4 д класс

	РЯ
	30 минут
	Тест с г/з
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г
	19.05.2020 г

	МА
	30 минут
	ИКР 
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.
	21.05.2020 г.

	Предмет
	Время
	Формат
	5 а класс
	5 б класс
	5 в класс
	5 г класс
	5 д класс

	РЯ
	30 минут
	Тест с г/з
	14.05.2020 г.
	13.05.2020 г.
	12.05.2020 г.
	13.05.2020 г.
	13.05.2020 г.

	МА
	30 минут
	ИКР 
	12.05.2020 г.
	15.05.2020 г.
	14.05.2020 г.
	12.05.2020 г.
	12.05.2020 г.

	Предмет
	Время
	Формат
	6 а класс
	6 б класс
	6 в класс
	6 г класс

	РЯ
	30 минут
	Тест с г/з
	14.05.2020 г
	14.05.2020 г
	12.05.2020 г
	14.05.2020 г

	МА
	30 минут
	ИКР 
	12.05.2020 г.
	12.05.2020 г.
	14.05.2020 г.
	12.05.2020 г.

	Предмет
	Время
	Формат
	7 а класс
	7 б класс
	7 в класс
	7 г класс

	РЯ
	30 минут
	Тест с г/з
	13.05.2020 г.
	13.05.2020 г.
	12.05.2020 г.
	13.05.2020 г.

	Алгебра
	30 минут
	ИКР 
	15.05.2020 г.
	15.05.2020 г.
	14.05.2020 г.
	15.05.2020 г.

	БИ
	30 минут
	ИКР
	22.05.2020 г
	21.05.2020 г
	22.05.2020 г.
	26.05.2020 г.

	Предмет
	Время
	Формат
	8 а класс
	8 б класс
	8 в класс
	8 г класс

	РЯ
	30 минут
	Тест с г/з
	12.05.2020 г.
	12.05.2020 г
	15.05.2020 г.
	13.05.2020 г.

	Алгебра
	30 минут
	ИКР 
	14.05.2020 г.
	14.05.2020 г.
	13.05.2020 г.
	15.05.2020 г.

	ОБ
	30 минут
	Тест
	28.05.2020 г.
	27.05.2020 г.
	27.05.2020 г.
	27.05.2020 г.

	Предмет
	Время
	Формат
	10 а класс (сэ)
	10 б класс (ен)
	10 б класс (тех)

	РЯ
	60 минут
	Тест по типу ЕГЭ 
	14.05.2020 г.
	14.05.2020 г.

	МА
	60 минут
	Тест по типу ЕГЭ 
	16.05.2020 г.
	16.05.2020 г.

	Э+П
	60 минут
	Тест по типу ЕГЭ 
	27.05.2020 г.
	Х
	Х

	ХИ
	30 минут
	Тест по типу ЕГЭ 
	Х
	12.05.2020 г. 
(на 1 – м уроке, вместо ИКТ)
	Х

	БИ
	30 минут
	Тест по типу ЕГЭ 
	Х
	12.05.2020 г.
(на 2 – м уроке, вместо ИКТ)
	Х

	ИКТ
	30 минут
	Тест по типу ЕГЭ 
	Х
	Х
	12.05.2020 г.
(на 1 – м уроке, вместо ИКТ)

	ФИ
	30 минут
	Тест по типу ЕГЭ 
	Х
	Х
	12.05.2020 г. 
(на 2 – м уроке, вместо ИКТ)



	УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

	Сокращение
	Расшифровка
	Сокращение
	Расшифровка

	РЯ
	Русский язык
	ФИ
	Физика

	МА
	Математика
	ХИ
	Химия

	АЛ
	Алгебра
	Э
	Экономика

	ОБ
	Обществознание
	П
	Право

	БИ
	Биология
	ИКР
	Итоговая контрольная работа

	ИКТ
	Информатика
	Тест с г/з
	Диктант с грамматическим заданием

	Тест (7, 8 классы)
	Тест: задания с выбором ответов (4) + задания с развернутым ответом (3)

	Тест по типу ЕГЭ (10 класс)
	МА: 
Тест с 2 частями (8 заданий, 5 в 1 части, 3 во 2 части) 
ХИ + БИ/ФИ+ИКТ/Э+П: 
Тест с 6 развернутыми заданиями (по 3 задания на каждый предмет)



